
گل و گیاه هاشمپور

تأسیس ۱۳۴۷

»بیش از نیم قرن تجربه، اعتماد و کیفیت؛ میراثی ماندگار برای ساخت آیندهای سبزتر«

مجموعه تولیدی گل و گیاه هاشمپور با بیش از نیم قرن سابقه فعالیت مستمر، در سال ۱۳۴۷ در منطقه گرمدره استان البرز تأسیس گردید و امروزه به عنوان

یکی از مجموعههای پیشرو کشور در زمینه تولید، تأمین و اجرای پروژههای فضای سبز فعالیت مینماید.

این مجموعه با بهرهمندی از واحدهای تولیدی و مزارع تخصصی در استانهای البرز، تهران، قزوین، گیلان و مازندران، توانایی تأمین گسترده انواع درختان،

درختچهها، گیاهان زینتی و پوششی مورد نیاز پروژههای شهری، صنعتی، گردشگری و عمرانی را دارا میباشد.

گل و گیاه هاشمپور با اتکا به تجربه ارزشمند یک کسبوکار خانوادگی، بهرهگیری از نیروهای متخصص و مجرب و توسعه مستمر ظرفیتهای تولیدی، موفق

شده است خدمات گستردهای را به سازمانها، نهادهای دولتی، شهرداریها، صنایع بزرگ، مجتمعهای گردشگری و شرکتهای خصوصی در سراسر کشور ارائه

نماید.

دامنه تولیدات این مجموعه شامل انواع سوزنیبرگان، درختان زینتی و سایهانداز، درختچههای زینتی، پیچهای رونده، گیاهان پوششی، گلهای فصلی و دائمی

و سایر گونههای مورد استفاده در پروژههای فضای سبز شهری و صنعتی میباشد. تنوع بالای گونههای گیاهی و ظرفیت تولید گسترده، این مجموعه را در زمره

یکی از متنوعترین تولیدکنندگان گل و گیاه کشور قرار داده است.

برخی از مهمترین کارفرمایان و مشتریان مجموعه عبارتند از:

سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری مشهد

سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری تبریز

سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری اردبیل

سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری کرج

سازمان بوستانها و فضای سبز شهر تهران

شهرداری ملایر

شهرداری مراغه

شهر فرودگاهی امام خمینی )ره(

شرکت معدنی و صنعتی چادرملو

شرکت گندلهسازی اردکان

شرکت معدنی و صنعتی گلگهر سیرجان

شرکت فولاد خراسان

گروه خودروسازی سایپا

گروه صنعتی ایرانخودرو

شرکتهای صنعتی، معدنی، خدماتی و گردشگری کشور

صدها سازمان، نهاد دولتی و شرکت خصوصی در سراسر ایران

همچنین این مجموعه سابقه تأمین و ارسال انواع گونههای گیاهی به برخی کشورهای حوزه CIS را در کارنامه خود داشته و همواره با تکیه بر کیفیت تولید،

تنوع محصولات، تعهد در تحویل و ارائه خدمات حرفهای، در جهت جلب رضایت کارفرمایان و توسعه پایدار فضای سبز کشور گام برداشته است.
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